
 

 1 

DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle 
§ 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský 
zákoník) 

 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1.1.   Smluvní strany 
Objednatel: Město Mnichovo Hradiště 
 Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště  
odpovědný zástupce: Ing. Jiří Plíhal, starosta 
IČ: 002 38 309 
DIČ: CZ 00238309 
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel: re:architekti studio s.r.o. 
 Melantrichova 463/15, Praha 1 
zástupce pro věci smluvní: Ing. arch. Jiří Žid 
zástupce pro věci technické: Ing. arch. Jan Vlach 
IČ: 05559022 
DIČ: zatím nebylo přiděleno 
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 265447 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
1.2. Preambule:  

 
1.2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2021 Smlouvu o dílo na vyhotovení projektu, název díla: 

„Rekonstrukce objektu hotelu Hrozen pro potřeby Městského muzea v Mnichově 
Hradišti (architektonická studie včetně studie interiéru)“ (dále jen „Smlouva“). Dílo bylo 
předáno dne 19. 1. 2023. 
 

1.2.2. Předmětem Smlouvy bylo vyhotovení projektu, které je vymezeno Smlouvou a dále ve výzvě 
k podání nabídky k této akci ze dne 9.6.2021 včetně všech jejích příloh (dále jen „Výzva“) a 
nabídkou Zhotovitele na účast ve veřejné zakázce.  
 

1.2.3. Smluvní strany se dohodly na úpravě projektu z důvodů změny zadání tak, aby byly dosaženy 
nižší odhadované investiční náklady budoucí realizace. S tím souvisí redukce stavebního 
programu a změna celkového řešení.  
 

1.2.4. Předmětem dodatku č. 1. je úprava části díla, a to pouze části 1. architektonická studie.  
 

 
 
 
2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

  

2.1. Předmětem plnění dodatku je úprava části 1. architektonická studie. 

2.2. Počty a podoba projektové dokumentace - smluvní strany se dohodly, že projektová 
dokumentace bude Objednateli předána ve tištěných 3 vyhotoveních a digitálně formou 
emailu.  



 

 2 

 

3. CENA ZA DÍLO 

3.1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo, které je předmětem tohoto dodatku dle čl. 2 
dodatku takto: 
 

fáze  cena bez DPH 
sazba 

DPH DPH cena s DPH 

1 celková cena architektonické studie    80 000 Kč  21% 16 800 Kč  96 800 Kč  
 
 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

4.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

4.4. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být zveřejněn v souladu s 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 
objednatel 

4.5. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

 
Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením č.722   
ze dne 26.2.2024 
 
 

V Mnichově Hradišti dne ............ 2024 V Praze dne ............ 2024 

podpis: 

 

 

 

…………………………………………. 

podpis: 

 

 

 

…………………………………………. 

za Objednatele 
Ing. Jiří Plíhal, starosta 

za Zhotovitele 
Ing. arch. Jiří Žid, jednatel 

 


